
     
   

     

 

 
 

 
 
 
AGGIUDICAZIONE AFFIDAMENTO DIRETTO PER FORNITURA E 
PRODUZIONE DI PIATTAFORMA DI GESTIONE DATI E COMUNICAZIONE 
PROGETTO PNRR BOOSTECH POC MISE – OASIS - CIG B3F6F51D3E – CUP 
C48H23000460002 
 
 
 
 
Visto il D. Lgs. 31.03.2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici”;  
 
Visto il D. Lgs. 30.03.2001, n. 165 recante “Norme generali sull'ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, e successive modificazioni; 
 
Vista la Legge 30.12.2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità 
e l'efficienza del sistema universitario”, e successive modificazioni; 
 
Visto il Decreto Responsabile Gestionale Prot. n. 245792 del 14.10.2024 con cui è stata 
indetta procedura di affidamento diretto per l’affidamento per AFFIDAMENTO DIRETTO 
PER FORNITURA E PRODUZIONE DI PIATTAFORMA DI GESTIONE DATI E 
COMUNICAZIONE PROGETTO PNRR BOOSTECH POC MISE – OASIS - CIG 
B3F6F51D3E – CUP C48H23000460002; 
 
Considerato che permangono i presupposti previsti dal decreto di indizione della 
procedura; 
 
Visto il verbale di valutazione delle offerte Prot. n 256660/2024 del 23/10/2024, con il 
quale il Responsabile Unico del Procedimento ha individuato quale migliore offerta quella 
dell’operatore economico UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MILANO; 
 
 
 
 
 
 

SPETT.LE 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MILANO 
Via Festa del Perdono, 7 
20122 MILANO – (MI) 
 
unimi@postecert.it 

DIPARTIMENTO 
INGEGNERIA CIVILE E 
AMBIENTALE 
 
Il Responsabile Gestionale 



 
 

DECRETA 
 
di affidare all’operatore economico UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MILANO per 
FORNITURA E PRODUZIONE DI PIATTAFORMA DI GESTIONE DATI E 
COMUNICAZIONE PROGETTO PNRR BOOSTECH POC MISE – OASIS - CIG 
B3F6F51D3E – CUP C48H23000460002 l’importo di € 9.000,00 oltre IVA  
 
 
 
 
                                                                                     Il Responsabile Gestionale  
                                                                                 Dott.ssa Daniela Rosa Fagnani 
 
 
 
 
 
 
 
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente 


		2024-10-24T15:57:23+0200
	DANIELA ROSA FAGNANI




